
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

PIC 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

1 

6 

No. 

656 

257 

602 

806 

672 

608 

171 

850 

Name 

Davis TOBIASS 

Ingus BELAKOVS 

Laur LANGEPROON 

Peep LANGEPROON 

Marti SEPP 

Eero MARNAT 

Rustam MAMEDOV 

Jarno METSIS 

Best Tm 

56.069 

56.482 

58.970 

59.005 

1:01.649 

1:02.328 

1:04.663 

1:07.789 

Diff 

0.413 

2.901 

2.936 

5.580 

6.259 

8.594 

11.720 

Laps 

4 

4 

7 

9 

7 

5 

3 

6 

In Lap 

3 

4 

3 

9 

5 

5 

3 

4 

Nat 

LAT 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

RUS 

EST 

Entrant 

Lebester Racing 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

IC Kart 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Make 

TL Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

Sorted on Best Lap time
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250cm3, 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:22:44 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.130 km 

29/10/2016 10:30 



Lap 

5 

(171) Rustam MAMEDOV 

1 

2 

3 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Lap Tm 

1:02.328 

6:03.198 

1:06.279 

1:04.663 

1:13.897 

1:10.623 

1:09.056 

1:07.789 

1:12.359 

1:11.440 

Diff 

+4:58.535 

+1.616 

+6.108 

+2.834 

+1.267 

+4.570 

+3.651 

Time of Day 

10:30:25.247 

10:31:04.175 

10:32:10.454 

10:33:15.117 

10:26:23.899 

10:27:34.522 

10:28:43.578 

10:29:51.367 

10:31:03.726 

10:32:15.166 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

(257) Ingus BELAKOVS 

1 

2 

3 

4 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

Lap Tm 

1:07.470 

59.505 

56.069 

57.182 

1:00.068 

1:01.100 

57.825 

56.482 

1:02.939 

1:00.145 

58.970 

1:00.937 

59.704 

1:02.132 

59.665 

1:05.137 

1:01.170 

59.327 

1:00.265 

59.391 

1:06.342 

1:00.902 

1:00.531 

59.005 

1:08.761 

1:04.131 

1:03.164 

1:06.794 

1:01.649 

1:19.705 

1:11.656 

1:06.447 

1:02.675 

1:04.321 

1:04.353 

Diff 

+11.401 

+3.436 

+1.113 

+3.586 

+4.618 

+1.343 

+3.969 

+1.175 

+1.967 

+0.734 

+3.162 

+0.695 

+6.132 

+2.165 

+0.322 

+1.260 

+0.386 

+7.337 

+1.897 

+1.526 

+7.112 

+2.482 

+1.515 

+5.145 

+18.056 

+10.007 

+4.119 

+0.347 

+1.993 

+2.025 

Time of Day 

10:26:24.836 

10:27:24.341 

10:28:20.410 

10:29:17.592 

10:26:14.246 

10:27:15.346 

10:28:13.171 

10:29:09.653 

10:25:52.779 

10:26:52.924 

10:27:51.894 

10:28:52.831 

10:29:52.535 

10:30:54.667 

10:31:54.332 

10:25:58.126 

10:26:59.296 

10:27:58.623 

10:28:58.888 

10:29:58.279 

10:31:04.621 

10:32:05.523 

10:33:06.054 

10:34:05.059 

10:26:05.155 

10:27:09.286 

10:28:12.450 

10:29:19.244 

10:30:20.893 

10:31:40.598 

10:32:52.254 

10:26:11.570 

10:27:14.245 

10:28:18.566 

10:29:22.919 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250cm3, 650 cm3 

Treeningsõit + kvalifikatsioonisõit - 10 minutit 

Practice started at 10:22:44 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.130 km 

29/10/2016 10:30 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

DNF 

DNF 

Not classified 

DQ 

No. 

656 

602 

672 

257 

850 

608 

171 

806 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Ingus BELAKOVS 

Jarno METSIS 

Eero MARNAT 

Rustam MAMEDOV 

Peep LANGEPROON 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

3 

2 

5 

Diff 

9.471 

15.133 

16.945 

33.395 

DNF 

DNF 

DQ 

Gap 

9.471 

5.662 

1.812 

16.450 

2 Laps 

1 Lap 

Best Tm 

53.831 

54.637 

56.075 

56.112 

58.819 

59.106 

1:01.761 

55.029 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

RUS 

EST 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

IC Kart 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

9.471 

Avg. Speed 

74.947 

Best Lap Tm 

53.831 

Best Speed 

75.570 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 

Printed: 21/03/2020 21:20:31 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250cm3, 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:05:45 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.130 km 

29/10/2016 12:00 



Lap 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

56.162 

55.402 

55.704 

55.029 

Diff 

+1.133 

+0.373 

+0.675 

Time of Day 

13:07:44.031 

13:08:39.433 

13:09:35.137 

13:10:30.166 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(257) Ingus BELAKOVS 

1 

2 

3 

4 

5 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

4 

5 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

(171) Rustam MAMEDOV 

1 

2 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

Lap Tm 

54.485 

54.090 

54.212 

53.831 

54.773 

58.664 

56.694 

55.701 

54.950 

54.637 

57.420 

58.191 

56.075 

56.605 

57.817 

1:00.500 

57.089 

56.112 

56.329 

57.120 

1:02.679 

1:01.564 

59.746 

58.819 

1:00.458 

1:00.992 

59.106 

3:58.540 

1:04.192 

1:01.761 

1:00.733 

Diff 

+0.654 

+0.259 

+0.381 

+0.942 

+4.027 

+2.057 

+1.064 

+0.313 

+1.345 

+2.116 

+0.530 

+1.742 

+4.388 

+0.977 

+0.217 

+1.008 

+3.860 

+2.745 

+0.927 

+1.639 

+1.886 

+2:59.434 

+2.431 

+5.704 

Time of Day 

13:06:40.226 

13:07:34.316 

13:08:28.528 

13:09:22.359 

13:10:17.132 

13:06:44.621 

13:07:41.315 

13:08:37.016 

13:09:31.966 

13:10:26.603 

13:06:43.577 

13:07:41.768 

13:08:37.843 

13:09:34.448 

13:10:32.265 

13:06:47.427 

13:07:44.516 

13:08:40.628 

13:09:36.957 

13:10:34.077 

13:06:49.940 

13:07:51.504 

13:08:51.250 

13:09:50.069 

13:10:50.527 

13:06:47.746 

13:07:46.852 

13:11:45.392 

13:06:51.754 

13:07:53.515 

13:06:47.869 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250cm3, 650 cm3 

1. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:05:45 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.130 km 

29/10/2016 12:00 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

656 

806 

602 

672 

608 

171 

850 

257 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Eero MARNAT 

Rustam MAMEDOV 

Jarno METSIS 

Ingus BELAKOVS 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

2 

Diff 

10.868 

11.950 

13.543 

26.589 

35.061 

1 Lap 

DNF 

Gap 

10.868 

1.082 

1.593 

13.046 

8.472 

1 Lap 

2 Laps 

Best Tm 

52.777 

54.139 

54.379 

55.383 

56.422 

58.775 

59.563 

55.362 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

EST 

RUS 

EST 

LAT 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

IC Kart 

Lebester Racing 

Points 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

10.868 

Avg. Speed 

76.210 

Best Lap Tm 

52.777 

Best Speed 

77.079 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250cm3, 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:54:14 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.130 km 

29/10/2016 13:45 



Lap 

4 

(257) Ingus BELAKOVS 

1 

2 

Lap Tm 

59.563 

57.711 

55.362 

Diff 

+2.349 

Time of Day 

13:59:28.398 

13:55:13.175 

13:56:08.537 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

(608) Eero MARNAT 

1 

2 

3 

4 

5 

(171) Rustam MAMEDOV 

1 

2 

3 

4 

5 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

Lap Tm 

53.496 

52.931 

54.423 

52.777 

53.267 

56.231 

55.954 

55.486 

55.053 

54.139 

56.021 

57.014 

56.354 

54.431 

54.379 

55.898 

56.389 

55.797 

56.848 

55.383 

1:02.761 

59.530 

56.544 

57.270 

56.422 

1:01.191 

1:00.724 

59.270 

1:00.071 

58.775 

1:02.274 

2:10.869 

1:00.508 

Diff 

+0.719 

+0.154 

+1.646 

+0.490 

+2.092 

+1.815 

+1.347 

+0.914 

+1.642 

+2.635 

+1.975 

+0.052 

+0.515 

+1.006 

+0.414 

+1.465 

+6.339 

+3.108 

+0.122 

+0.848 

+2.416 

+1.949 

+0.495 

+1.296 

+2.711 

+1:11.306 

+0.945 

Time of Day 

13:55:07.850 

13:56:00.781 

13:56:55.204 

13:57:47.981 

13:58:41.248 

13:55:11.484 

13:56:07.438 

13:57:02.924 

13:57:57.977 

13:58:52.116 

13:55:11.020 

13:56:08.034 

13:57:04.388 

13:57:58.819 

13:58:53.198 

13:55:10.374 

13:56:06.763 

13:57:02.560 

13:57:59.408 

13:58:54.791 

13:55:18.071 

13:56:17.601 

13:57:14.145 

13:58:11.415 

13:59:07.837 

13:55:17.469 

13:56:18.193 

13:57:17.463 

13:58:17.534 

13:59:16.309 

13:55:17.458 

13:57:28.327 

13:58:28.835 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250cm3, 650 cm3 

2. poolfinaal - 5 ringi 

Race (5 Laps) started at 13:54:14 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.130 km 

29/10/2016 13:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

656 

602 

672 

806 

608 

850 

257 

171 

Name 

Davis TOBIASS 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Peep LANGEPROON 

Eero MARNAT 

Jarno METSIS 

Ingus BELAKOVS 

Rustam MAMEDOV 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

TL Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

IC Kart 

Lebester Racing 

Lebester Racing 

R1.  

1 

2 

3 

8 

6 

5 

4 

7 

R2.  

1 

3 

4 

2 

5 

7 

8 

6 

Total points 

2 

5 

7 

10 

11 

12 

12 

13 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250cm3, 650 cm3 

1. poolfinaal + 2. poolfinaal - kokkuvõte 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.130 km 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

DNF 

No. 

656 

806 

602 

672 

257 

608 

850 

171 

Name 

Davis TOBIASS 

Peep LANGEPROON 

Laur LANGEPROON 

Marti SEPP 

Ingus BELAKOVS 

Eero MARNAT 

Jarno METSIS 

Rustam MAMEDOV 

Class 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 250 

Krosskart 650 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

Laps 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

5 

Diff 

4.805 

7.235 

21.910 

26.002 

33.085 

38.596 

DNF 

Gap 

4.805 

2.430 

14.675 

4.092 

7.083 

5.511 

2 Laps 

Best Tm 

51.960 

52.310 

52.323 

54.055 

52.787 

54.660 

56.589 

58.066 

Nat 

LAT 

EST 

EST 

EST 

LAT 

EST 

EST 

RUS 

Make 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

IC Kart 

IC Kart 

TL Kart 

Entrant 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Lebester Racing 

Krosskart.ee 

IC Kart 

Lebester Racing 

Points 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

4.805 

Avg. Speed 

77.460 

Best Lap Tm 

51.960 

Best Speed 

78.291 

Best Lap by 

656 - Davis TOBIASS 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250cm3, 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:41:55 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.130 km 

29/10/2016 14:45 



Lap 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(850) Jarno METSIS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(171) Rustam MAMEDOV 

1 

2 

3 

4 

5 

Lap Tm 

1:01.609 

59.539 

57.174 

55.643 

55.851 

54.660 

55.759 

1:00.161 

58.833 

57.794 

57.853 

56.848 

56.589 

57.267 

59.986 

59.706 

58.765 

58.066 

58.185 

Diff 

+6.949 

+4.879 

+2.514 

+0.983 

+1.191 

+1.099 

+3.572 

+2.244 

+1.205 

+1.264 

+0.259 

+0.678 

+1.920 

+1.640 

+0.699 

+0.119 

Time of Day 

14:42:57.481 

14:43:57.020 

14:44:54.194 

14:45:49.837 

14:46:45.688 

14:47:40.348 

14:48:36.107 

14:42:56.434 

14:43:55.267 

14:44:53.061 

14:45:50.914 

14:46:47.762 

14:47:44.351 

14:48:41.618 

14:42:56.842 

14:43:56.548 

14:44:55.313 

14:45:53.379 

14:46:51.564 

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

(656) Davis TOBIASS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(806) Peep LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(602) Laur LANGEPROON 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(672) Marti SEPP 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(257) Ingus BELAKOVS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(608) Eero MARNAT 

Lap Tm 

53.796 

52.912 

51.960 

51.984 

53.003 

51.994 

51.973 

54.864 

53.250 

52.310 

52.975 

52.463 

52.563 

53.729 

56.882 

53.239 

53.207 

52.323 

52.889 

52.796 

52.960 

1:00.652 

55.969 

54.207 

54.845 

54.095 

54.607 

54.055 

55.636 

57.165 

52.807 

1:00.695 

53.347 

52.787 

54.000 

Diff 

+1.836 

+0.952 

+0.024 

+1.043 

+0.034 

+0.013 

+2.554 

+0.940 

+0.665 

+0.153 

+0.253 

+1.419 

+4.559 

+0.916 

+0.884 

+0.566 

+0.473 

+0.637 

+6.597 

+1.914 

+0.152 

+0.790 

+0.040 

+0.552 

+2.849 

+4.378 

+0.020 

+7.908 

+0.560 

+1.213 

Time of Day 

14:42:49.196 

14:43:42.108 

14:44:34.068 

14:45:26.052 

14:46:19.055 

14:47:11.049 

14:48:03.022 

14:42:50.537 

14:43:43.787 

14:44:36.097 

14:45:29.072 

14:46:21.535 

14:47:14.098 

14:48:07.827 

14:42:52.843 

14:43:46.082 

14:44:39.289 

14:45:31.612 

14:46:24.501 

14:47:17.297 

14:48:10.257 

14:42:57.154 

14:43:53.123 

14:44:47.330 

14:45:42.175 

14:46:36.270 

14:47:30.877 

14:48:24.932 

14:42:58.223 

14:43:55.388 

14:44:48.195 

14:45:48.890 

14:46:42.237 

14:47:35.024 

14:48:29.024 

Printed: 21/03/2020 21:20:59 
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Superkrossi karikavõistluste XI etapp 

KROSSKART 125 cm3, 250cm3, 650 cm3 

Finaal - 7 ringi 

Race (7 Laps) started at 14:41:55 

LaitseRallyPark, Hingu küla 1.130 km 

29/10/2016 14:45 


